
typ

PD30

PD30

PD30

PD30S

PD30S

PD30S

Kouřotěsnost (pouze se zárubní SF a prahem, otvíraní dovnitř - teplý Sm i studený Sa, otvírání ven - studený Sa)

Zárubeň SF (ústí 100mm) jednodílná s drážkou na těsnění

DZ (ústí 150 mm) dvoudílná s drážkou na těsnění

Příplatek za atypickou barvu RAL

Příplatek za atypický rozměr zárubně a rádius (ze standardního rozměru)

Cena

3 490,-

1 840,-

2 010,-

1 440,-

Cena

400,-

2 000,-

850,-

750,-

1 500,-

Protipožární prosklené (1/3) ocelové pozinkované dveře

1. září 2022

Materiál pro zazdění 1 500,-

Vybourání zárubní, úprava velikosti a začištění stavebního otvoru do 30 cm, bez výměny překladu 4 000,-

Likvidace odpadu 600,-

Protipožární pěna pro zárubně DZ 500,-

Dozdění, začištění a hrubé zaštukování zárubně od 3 do 20 cm 2 200,-

Doprava 15,-/km

Instalace Cena

Instalace dveří do zazděné zárubně 1 000,-

Instalace zárubně SF, DZ do přesného stavebního otvoru 4 000,-

Ramínko s aretací EVVA CPS se třemi klíči – rozměr dle kování  979,-

Práh dubový (bukový) lakovaný bezbarvým lakem (do 200x1100x30)

Nerez práh, atyp rozměr

Další klíč

Panoramatické kukátko FAB 200RS se třemi klíči – rozměr dle kování  640,-

Zavírač GEZE TS 2000V s ramínkem FAB 3 Profi se třemi klíči – rozměr dle kování  680,-

Bergamo (kruhová rozeta 53) nerez mat  430,-R 802 chrom

Příslušenství Cylindrické vložky Cena

4 690,-M&T, broušený nerez, kulatá rozeta (koule + klika, Maty + Lusy)

RX1-50 (matný nerez) Castelo/H (čtvercová rozeta 53x53) nerez mat  750,-

Emont/H (čtvercová rozeta 53x53) nerez mat 1 080,-

RN 802 Mandelo nerez mat Albacete (kruhová rozeta 53) nerez mat  450,-

EL1 elox stříbro

2 500,- 2 500,- 2 500,- 2 500,-

30 %

Protipožární kování (bez cylindrické vložky) Protipožární kování (bez vložky) Cena

4 158,- 4 158,- 4 347,- 4 221,-

6 237,- 6 237,- 6 521,- 6 626,-

Příplatek za atypický rozměr (ze standardního rozměru) - možná šířka 700 až 900, výška 1800 až 2100 cm (možnosti rozměrů konzultujte s naším technikem) 30 %

Speciální úpravy Cena

1 900,-

Zárubně 700x1970 800x1970 900x1970 900x2100

EI2, EW 30/DP1 základová barva dovnitř/ven 25 800,- 26 980,-

30 220,-EI2, EW 30/DP1 prášková barva RAL

26 550,-

dovnitř/ven 26 940,- 28 270,- 29 720,-

27 050,-

18 240,-

EI2, EW 30/DP1 základová barva

28 270,- 28 770,-

EI2, EW 30/DP1 pozink dovnitř/ven 24 020,- 25 230,-

700x1970

15 380,-

povrchová úprava

17 850,-

EI2, EW 30/DP1 prášková barva RAL dovnitř/ven 15 900,- 16 500,- 17 740,-

800x1970 900x1970

14 880,-

900x2100

EI2, EW 30/DP1 pozink dovnitř/ven 13 430,- 13 940,-

otvírání

 150,-

PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE

PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE
Ceny jsou uvedeny bez DPH. Ceny speciálních typů dveří, neuvedených v tomto ceníku, vám ochotně sdělíme na dotaz.

Protipožární ocelové pozinkované dveře

požární odolnost

dovnitř/ven 15 720,- 16 310,- 17 350,-


